РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН ХИУЫНАФФÆЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2017 г.                                  №  384                                 г.Беслан

Об утверждении результатов приватизации
движимого имущества за 2017 г.

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества» утвердить
отчет приватизации движимого имущества муниципальной собственности за

2017 год согласно приложению 1 к данному распоряжению.
        1. Данный отчет приватизации движимого имущества муниципальной

собственности за 2017 год подлежит опубликованию на официальном сайте
муниципального образования Правобережный район:  https://pravober.ru/ и в
газете  «Жизнь Правобережья».

        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы  администрации местного самоуправления

Правобережного района Акоева Т.Т.

Глава администрации местного самоуправления
Правобережного района                                                                      К.Г.Беркаев

                                                                                                                                  Приложение 1

                                                                                                                                       распоряжению АМС

                                                                                                                                            Правобережного района

                                                                                                                                          от 29.12.2017 г. № 384

Отчет приватизации движимого имущества
муниципальной собственности муниципального образования

Правобережный район за 2017 год

№
п/п

наименование объекта способ
приватизации

рыночная
(начальная)

цена
объекта

(руб.)

отчет
оценки

объекта

цена
сделки

(руб.)

1. транспортное средство
КАМАЗ 65117-62, гос. №

А 464 РВ 15 rus

аукцион  879000 263-16Т 882000

2. Эксковатор одноковш.
ЭО-2621, гос. № СЕ 02-26

15 rus

аукцион  235000 277-16Т 352000

3.  автотранспорт ГАЗ 3102,

гос. № Р 401 РР 15 rus

аукцион  38000 279-16Т 39000

4.  автотранспорт ГАЗ

3102

гос. № К 387 СР 15 rus

аукцион  9500 К278-16 11000

5. автотранспорт  ГАЗ-3110,

гос. № О 523 ОО 15 rus

аукцион  9800 312-17Т 11000

Начальник отдела муниципального имущества
АМС Правобережного района                                                        Б.М.Дзампаева